РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕМИКАРАКОРСКОГО
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

Об утверждении отчета о выполнении Прогнозного

плана (программы) приватизации муниципального

имущества МО «Семикаракорское городское поселение»  за 2011 год
           Принято

Собранием депутатов                      № 134                                       от 30.03.2012 года

В соответствии с  Положением «О приватизации муниципального имущества Семикаракорского городского поселения», утвержденным решением Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 30.09.2008 № 38, Собрание депутатов Семикаракорского городского поселения,
РЕШИЛО:
1. Утвердить отчет о выполнении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Семикаракорского городского поселения за 2011 год.

2.  Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по бюджету, налогам и собственности Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения  Котлярова Е.М.
          3. Настоящее решение вступает в силу после обнародования на информационных стендах в здании администрации Семикаракорского городского поселения и библиотеках, расположенных на территории Семикаракорского городского поселения.
Глава Семикаракорского

городского поселения                                                                            А.Н.Черненко

г. Семикаракорск

30.03.2012 года

№ 134
Приложение

к решению Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения
от 30.03.2012 № 134
Отчет

о выполнении Прогнозного плана (программы) приватизации

муниципального имущества Семикаракорского городского поселения за 2011 год

	Наименование муниципального

имущества Семикаракорского городского поселения,

его местонахождение
	Способ привати-зации
	Сроки приватизации (дата регистрации открытого акционерного общества/дата проведения аукциона)
	Цена сделки (рублей)

	I. Перечень муниципального имущества

	1. Экскаватор ЭО 2621 гос.номер 04-08 РЕ. 2001 года выпуска

	продажа на аукционе

	20.07.2011
	10 000

	2. Экскаватор ЭО 2621 гос.номер 92-36 РЕ. 1991 года выпуска

	продажа на аукционе

	20.07.2011
	     28 000

	3. Здание золоудаления

Здание конденсатной станции
Котельная

Дымовая труба железобетонная

Дымовая труба кирпичная

Ограждение территории

Канализация д 200

Канализация д 150

Резервуар подземный;

по адресу:  г. Семикаракорск, ул. А.А. Араканцева, 1.
	продажа на аукционе

	27.09.2011
	1 256 100

	4.  Тепловая сеть, протяженностью 1220 м, по адресу: г. Семикаракорск, от ул. А.А. Араканцева, 1 до пр. Б.Куликова, 2.
	-
	-
	-

	5. Тепловая сеть, протяженностью 715,5 м по адресу: г. Семикаракорск, от пр. Б.Куликова, 2 до ул. А.А. Араканцева, 18
	-
	-
	-